令和 2(2020)年 6 月 15 日

保護者 様

大阪市立住之江小学校
校長 片山 雅之

6 月 23 日（火）「40 分授業」実施について（お知らせ）

平素は、コロナウイルス感染症予防に関する、各ご家庭でのご協力に感謝して

います。

さて、教職員の会議により、この日は「40 分授業」を実施し、下校時刻が下

記のように変更となります。ご家庭での対応をよろしくお願いします。

記

    ○ ６月２３日（火）

１～３年生

午後１時４５分ごろ下校

４～６年生

午後２時３５分ごろ下校

＊いきいき活動は通常通り行われます。